

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	2019 - 128
Zakázka	Regenerace panelového sídliště Šumperk – Sever - 4. etap
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

Regenerace panelového sídliště Šumperk – Sever - 4. etap

Popis	Cena
15_09_150M: SUM_Sumavska - MĚNĚPRÁCE	-224 758,64
04: IV. etapa, ČÁST 3 . – ul. Šumavská č.p. 4, 6, 8 (příjezd ke garážím) = OSA 3	-10 973,50
04: SO 130 - Komunikace	-10 973,50
009: Ostatní konstrukce a práce	-10 973,50
06: IV. etapa, ČÁST 4. – ul. Šumavská č.p. 12-22 (sudá) = OSA 4	-213 785,14
10: SO 140 - Komunikace	-52 740,00
1: Zemní práce	-40 140,00
5: Komunikace pozemní	-12 600,00
11: SO 141 - Chodníky	-8 995,50
009: Ostatní konstrukce a práce	-8 995,50
12: SO 142 - Parkování	-152 049,64
1: Zemní práce	-59 582,44
5: Komunikace pozemní	-92 467,20
15_09_150V: SUM_Sumavska - VÍCEPRÁCE	126 248,00
06ZL_01: IV. etapa, ČÁST 4. – VÍCEPRÁCE	126 248,00
12ZL_01: SO 142 - Parkování - VÍCEPRÁCE	126 248,00
005: Komunikace	125 585,60
099: Přesun hmot HSV	662,40
Celkem (bez DPH)	-98 510,64
DPH	-20 687,23
DPH 21 % ze základny: -98 511	-20 687,23
Celkem (včetně DPH)	-119 197,87

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
15_09_150V: SUM_Sumavska - VÍCEPRÁCE						126 248,00
06ZL_01: IV. etapa, ČÁST 4. – VÍCEPRÁCE						126 248,00
12ZL_01: SO 142 - Parkování - VÍCEPRÁCE						126 248,00
005: Komunikace						125 585,60
76.	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	224,0	295,00	66 080,00
77.	59245030	dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm přírodní	m2	235,2	253,00	59 505,60
099: Přesun hmot HSV						662,40
78.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	41,4	16,00	662,40

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

15_09_150M: SUM_Sumavska - MĚNĚPRÁCE

-224 758,64

04: IV. etapa, ČÁST 3. – ul. Šumavská č.p. 4, 6, 8 (příjezd ke garážím) = OSA 3

-10 973,50

04: SO 130 - Komunikace

-10 973,50

009: Ostatní konstrukce a práce

-10 973,50

53.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 19,9	239,00	-4 756,10
54.	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	- 20,895	111,00	-2 319,35
59.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 13,0	198,00	-2 574,00
60.	59217017	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	m	- 13,65	97,00	-1 324,05

06: IV. etapa, ČÁST 4. – ul. Šumavská č.p. 12-22 (sudá) = OSA 4

-213 785,14

10: SO 140 - Komunikace

-52 740,00

1: Zemní práce

-40 140,00

9.	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	- 60,0	164,00	-9 840,00
10.	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	- 30,0	18,00	-540,00
17.	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	- 60,0	122,00	-7 320,00
18.	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	- 600,0	11,00	-6 600,00
19.	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí I(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	- 60,0	122,00	-7 320,00
21.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	- 60,0	10,00	-600,00
22.	171201211_01	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	- 108,0	50,00	-5 400,00
25.	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	- 105,0	24,00	-2 520,00

5: Komunikace pozemní

-12 600,00

32.	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	- 15,0	435,00	-6 525,00
34.	571901111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 5 kg/m2	m2	- 15,0	20,00	-300,00
35.	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	- 15,0	56,00	-840,00
36.	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	- 15,0	41,00	-615,00
37.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	- 15,0	288,00	-4 320,00

11: SO 141 - Chodníky

-8 995,50

009: Ostatní konstrukce a práce

-8 995,50

13.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 30,0	198,00	-5 940,00
14.	59217017	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	m	- 31,5	97,00	-3 055,50

12: SO 142 - Parkování

-152 049,64

1: Zemní práce

-59 582,44

2.	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	- 30,72	164,00	-5 038,08
3.	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	- 15,36	18,00	-276,48
9.	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	- 30,72	122,00	-3 747,84
10.	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	- 307,2	11,00	-3 379,20
11.	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí I(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	- 30,72	122,00	-3 747,84
12.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	- 30,72	10,00	-307,20
13.	171201211_01	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	- 55,316	50,00	-2 765,80
18.	58344229	šterkodrt' frakce 0-125	t	- 179,2	225,00	-40 320,00

5: Komunikace pozemní

-92 467,20

26.	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	- 224,0	60,00	-13 440,00
31.	59246015	dlažba betonová s distančními nálisky	m2	- 235,2	336,00	-79 027,20